
lllllllllllllllllllllllllllLllllllllllllllllllllllllllllllll É
SPG RKEOS

“Dl—m
pul' clalu í

„Šý/
''l a. gub.“KUPNÍ SMLOUVA

a

DOHODA OČÁSTEČNÉM POSTOUPENÍ SMLOUVY

dle 5 2079 a násl. a 5 1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „Občanský zá koník“)

JOB AIR Technic a.s.
se sídlem: Gen. Fajtla 370, 742 51 Mošnov
ICQ: 27768872
DIC: C227768872
zapsaná: v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, Oddíl B, vložka 3029
zastoupená:

dále jen „Prodávající“ a na straně jedné

a

Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava
Ico: 70 89 06 92
DIC: CZ70890692
zastoupený: prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje

dále jen „kupující“ na straně druhé

a

Projekt 2010, s.r.o.
se sídlem: Ruská 398/43, 703 00 Ostrava - Vítkovice
Ico: 48391531
DIC: CZ48391531
zapsaná: v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, Oddíl C, vložka 6148
zastoupená:

dále jen „vedlejší účastník“ na straně druhé

I.

Úvodní ustanovení
1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem projektové dokumentace (znak V20/33)

pro stavbu „Demolice stávající letištní plochy“ ve stupni DSP (dokumentace pro stavební povolení)
a pro stavbu „Uprava plochy APN N před Objektem OCM 2“ ve stupni DSP (dokumentace
pro stavební povolení) a DPS (dokumentace pro provedení stavby). Tuto projektovou dokumentaci
vyhotovil projektant dále jen „Projektová
dokumentace č.

2. Prodávájící dále prohlašuje, že dne 4. 3. 2019 uzavřel svedlejším účastníkem smlouvu o dílO
č. 49 003 (dále jen „Smlouva Odílo“), jejímž předmětem bylo:

a) vypracování prováděcí projektové dokumentace a aktualizace dokumentace pro stavební
povolení včetně výkonu inženýrské činnosti v rozsahu zajištění stavebního povolení pro stavbu
„Stavební úpravy plochy APN N před budoucím objektem opravárenského centra letadel
Mošnov 2“ (dále jen „Projektová dokumentace č. 2“);



b) zajištění výkonu autorského dozoru po celou dobu realizace uvedené stavby a součinnosti při
výběrovém řízení na dodavatele stavby.

Prodávající prohlašuje, že je oprávněn s uvedenými projektovými dokumentacemi nakládat.

II.

Předmět smlouvy

Prodávající prodává touto smlouvou kupujícímu Projektovou dokumentaci č. 1 a Projektovou
dokumentaci č. 2 včetně veškerých práv a povinností s nimi spojených (dále jen „Předmět
koupě“) a kupující Předmět koupě do svého výlučného vlastnictví kupuje.

Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady Předmětu koupě, na které by
kupujícího neupozornil.

Kupující prohlašuje, že se seznámil s obsahem a s faktickým a právním stavem Předmětu koupě,
a že jej přejímá ve stavu, vjakém jej prodávající vlastnil ke dni uzavřenítéto smlouvy.

III.

Kupní cena

Kupní cenu Předmětu koupě sjednaly smluvní strany dohodou ve výši 607.000 Kč (slovy: šest set
sedm tisíc korun českých) bez DPH (náklady na Projektovou dokumentaci č. 1 činí 227.000 Kč bez
DPH a náklady na Projektovou dokumentaci č. 2 činí 380.000 Kč bez DPH)

Celkem:

Základ daně (cena bez DPH) 607.000 Kč
Daň 210/0 127.470 Kč
Cena včetně DPH 734.470 Kč

Pokud dojde ke změně platné legislativy nebo skutečností rozhodných pro uplatňování daně, bude
k smluvně dohodnuté ceně bez DPH účtována daň ve výši sazby DPH (nulové, snížené, základni ,
platné ke dni povinnosti přiznat daň či plnění. Prodávající odpovídá za to, že příslušná sazba DPH
bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy. V případě změny ceny v důsledku výše
uvedených legislativních a souvisejících změn v oblasti DPH není nutno ke smlouvě uzavírat
dodatek.

Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu uvedenou vodst. 1. tohoto článku, na
základě faktury vystavené prodávajícím, a to bezhotovostní úhradou na účet prodávajícího
uvedený na faktuře, se splatností 30 dnů od vystavení faktury. Za den zaplacení se považuje den
připsání platby na účet prodávajícího.

Nezaplacení kupní ceny kupujícími v plné výši ve lhůtě dohodnuté v odst. 2. tohoto článku
se považuje za podstatné porušení smlouvy a prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit.

IV.

Předání a převzetí Předmětu koupě

Smluvní strany se shodně prohlašují, že k předání a převzetí Předmětu koupě došlo před podpisem
této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k Předmětu koupě dle této smlouvy nabude
kupující ke dni nabytí účinnosti této smlouvy.



V.

Licence

Prodávající touto smlouvou dále bezúplatně postupuje kupujícímu oprávnění užít autorské dílo —
Projektovou dokumentaci č. 1 a Projektovou dokumentaci č. 2.

Prodávající prohlašuje, že projektanti uvedení v čl. I odst. 1. a 2. jako autoři Projektové
dokumentace č. 1 a č. 2 poskytli souhlas k postoupení licence k užití tohoto autorského díla na
kupujícího ve smyslu ustanovení 5 2371 a násl. občanského zákoníku a ve smyslu zákona
č. 121/2000 Sb., oprávu autorském, oprávech souvisejících s právem autorským aozměně
některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „licence“), a to:

—v původní nebo zpracované či jinak změněné podobě,

- všemi způsoby užití,

—v územně a množstevně neomezeném rozsahu, po dobu trvání majetkových práv k dílu.

Souhlas autora 5postoupením a užitím autorského díla —Projektové dokumentace č. 1 tvoří
přílohu č. 1 této smlouvy. Souhlas autora 5 postoupením a užitím autorského díla —Projektové
dokumentace č. 2 je uveden v čl. VIII Smlouvy o dílo.

VI.

Částečné postoupení smlouvy

Prodávající touto smlouvou dále převádí kupujícímu práva a povinnosti z části Smlouvy o dílo, a to
práva a povinnosti spojené s realizací části díla specifikované včl. 1. odst. 2. písm. a) této
smlouvy, tedy:

- zajištění výkonu autorského dozoru po celou dobu realizace stavby a

— součinnosti při výběrovém řízení na dodavatele stavby.

Dle čl. IV. odst. 1 Smlouvy o dílo činí cena této části díla celkem 115.000 Kč bez DPH.

Kupujicí práva a povinnosti z části Smlouvy o dílo dle odst. 1. tohoto článku smlouvy přijímá.
Kupující prohlašuje, že mu kopie Smlouvy o dílo byla předána před podpisem této smlouvy a že se
seznámil se všemi právy a povinnostmi vztahujícími se k předmětné části díla.

Vedlejší účastník jako postoupena osoba s částečným postoupením Smlouvy o dílo souhlasí.

VII.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv vsouladu s 5 6
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude zveřejněna v registru kupujícím, a to nejpozději
do 10 pracovních dnů ode dne uzavření této smlouvy.

Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují
smluvní strany níže uvedeného dne své podpisy.

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky
podepsanými oběma smluvními stranami.

Tato smlouva je sepsána v 5 vyhotoveních s platností originálu, z nichž prodávající i kupující obdrží
2 vyhotovení a vedlejší účastník jedno vyhotovení.

b)



Doložka platnosti právního jednání

1. Doložka platnosti právního jednání podle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

1.1.0 koupí Předmětu koupě a uzavření této smlouvy rozhodla rada kraje svým usnesením
č. 60/5371 ze dne 9. 4. 2019.

Proje 2010, s.r.o.
uská 43

tel:

' “ „“9. m
V Ostravě dne: ................

)štman kraje

Po dobu nepřítomností zastoupen

Ing. Jaroslavem Kaníou
naměstkem hejtmana kraje



PROHLÁŠENÍ

prohlašuje, že je
pni DSP a stavby

„Úprava plochy APN N před objektem OCM 2“ ve stupni DSP a DPS vypracované pro objednatele
společnost JOB AIR Technic a.s., se sídlem Gen. Fajtla 370, 742 51 Mošnov, IČO 27768872.

výslovně souhlasí s prodejem a postoupením licence k užití autorského díla —výše
uvedené projektové dokumentace na Moravskoslezský kraj se sídlem 28. října 2771/117, 702 00
Ostrava, IČO 70890692, ve smyslu ustanovení 52371 a násl. občanského zákoníku ave smyslu
zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně
některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „licence“), a to:

— v původní nebo zpracované či jinak změněné podobě,

— všemi způsoby užití,

- v územně a množstevně neomezeném rozsahu, po dobu trvání majetkových práv kdílu.

V Podolí dne 19. 11. 2018

l


